

[添付資料]

1. 第3四半期連結(要約)貸借対照表

(単位:百万円)

期 別 科 目	当連結第3四半期末 平成16年12月31日現在		前連結会計年度末 平成16年3月31日現在		増減()
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額
(資産の部)		%		%	
流動資産	245,663	25.5	286,896	26.9	41,233
固定資産	717,874	74.5	778,616	73.1	60,742
有形固定資産	314,850	(32.7)	345,333	(32.4)	30,483
無形固定資産	294,215	(30.5)	326,249	(30.6)	32,034
投資その他の資産	108,808	(11.3)	107,033	(10.1)	1,774
繰延資産	30	0.0	35	0.0	4
資産合計	963,569	100.0	1,065,549	100.0	101,980
(負債の部)					
流動負債	124,884	13.0	211,822	19.9	86,938
固定負債	361,478	37.5	388,494	36.4	27,016
負債合計	486,362	50.5	600,317	56.3	113,955
(少数株主持分)					
少数株主持分	6,796	0.7	6,385	0.6	411
(資本の部)					
資本金	142,520	14.8	142,520	13.4	-
資本剰余金	139,300	14.5	139,300	13.1	-
利益剰余金	188,074	19.5	176,858	16.6	11,216
その他有価証券評価差額金	1,029	0.1	655	0.0	373
為替換算調整勘定	513	0.1	486	0.0	26
資本合計	470,410	48.8	458,846	43.1	11,564
負債、少数株主持分及び資本合計	963,569	100.0	1,065,549	100.0	101,980

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。